INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

4 ANGELO SILVESTRE DE SA

1 AUDREY DIAS PINTO PONTES

2 CARLOS ALEXANDRE SANTOS MOREIRA

5 NILCIMARA ROBERTA TEIXEIRA MARTINS

3 VALTAIR FERNANDES GOLTARA

ATO DE  RESULTADO DA PRIMEIRA FASE – ANÁLISE DE CURRÍCULOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 0004/2013 DE

08 DE JANEIRO DE 2013 PARA PREENCHIMENTO DO QUADRO DE PESSOAL E FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA O CARGO DE

ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL MÉDICO PARA UNIDADE PRISIONAL DO MUNICÍPIO DE VESPASIANO.

MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do Instrumento

Convocatório 0004/2013. (  Não entregou a documentação constante no

subitem 6.8 ).

Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do Instrumento

Convocatório 0004/2013. (  Não entregou a documentação constante no

subitem 6.8 ).

                                                    GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                          SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                          SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ASSISTENTE EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL / MÉDICO

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS  NA PRIMEIRA FASE DA SELEÇÃO –  ANÁLISE DE CURRÍCULOS

ENSINO SUERIOR  (3º GRAU COMPLETO)

MUNICÍPIO DE VESPASIANO.

Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do Instrumento

Convocatório 0004/2013. (  Não entregou a documentação constante no

subitem 6.8 ).

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS,  no uso de suas atribuições legais,  torna pública a lista de  CANDIDATOS

DESCLASSIFICADOS na Primeira Fase – Análise de Currículos, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 0004/2013, de 08

de janeiro de 2013 - o Processo Seletivo Simplificado para preenchimento do quadro de pessoal e formação do quadro de reserva para o

cargo de Analista Executivo de Defesa Social - Médico para Unidade Prisional do Município de VESPASIANO.

Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do Instrumento

Convocatório 0004/2013. (  Não entregou a documentação constante no

subitem 6.8 ).

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

Belo Horizonte, 17 de janeiro de 2013.

RENATA FERREIRA LELES DIAS

Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do Instrumento

Convocatório 0004/2013. (  Não entregou a documentação constante no

subitem 6.8 ).

Página 1